
                                             UCHWAŁA  NR  XXXVI/254/14 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

                                              z  dnia 27 marca 2014r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Górowskiemu. 

 
 
 

Na podstawie  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi zmianami)  
 
 
 

Rada Miejska Wąsosza 
 uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Górowskiemu  w kwocie 2 000,00 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących polegających na pokryciu kosztów udostępnienia za pośrednictwem Internetu  
danych ewidencyjnych gminy z zakresu dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Wąsosz, a Powiatem 
Górowskim. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Starostwo Powiatowe w Górze pismem z dnia 05 marca 2014r. roku zwróciło się do Burmistrza 
Wąsosza z prośbą o udzielenie dotacji w celu stworzenia Gminie Wąsosz możliwości dostępu 
do informacji dotyczących ewidencji gruntów i budynków w ramach systemu informacji 
terenowej STRATEG. Dzięki dotacji udzielonej Powiatowi, Gmina będzie mogła korzystać, za 
pośrednictwem Internetu, z bazy danych ewidencji gruntów i budynków w formie podglądu 
danych opisowych i graficznych. 
 
 
 
 
Sp. Paweł Walkowiak 


